Doritorii de a ocupa acest post sunt poftiți a se
prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare în sfta bi
serică din loc la utrenie și liturgie, spre a-și arăta
cunoștințele cantorale.

Orșova, din ședința comitetului parohial ort. ro
mân, ținută la 2/15 Martie 1924.
Ing. St. Bornuz m. p. V. Balanescu m. p.

președinte. notar.

3. Stolele legale.
4. Birul legal.
5. Întregirea dela stat.
Alesul e obligat a suporta toate dările publice

după venitul parohial și să catehizeze la școala din
loc, apoi a predica regulat în sfânta biserică.

Cei din altă dieceză,
vor dovedi, că au înalta încuviințare a P. S. Sale _ | H
Domnului Episcop diecezan de a putea reflecta la zenta^ în vru-o Duminecă ori sărbătoare în sf. biserică,
aceea parohie.

Pojoga, din ședința Comitetului parohial ort.
român, ținută la 7/20 Mai 1924.

In conțelegere cu Fabriciu Manuila, protopres-
biter tractual.